PAGE  

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	16 травня 2012 року
	   м. Кривий Ріг                               
	              №  213


   ⌐                                                   ¬   
Про встановлення опіки над                                                                        малолітньою дитиною-сиротою

Шелест Д. О. 


 Розглянувши заяву гр. Харлан Олени Анатоліївни, 1967 року народження, яка зареєстрована за адресою: вул. Гаджибекова, 10-а, про призначення її опікуном над малолітньою Шелест Діаною Олегівною, 20 січня 2001 року народження, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті  ради встановив:

-  рішенням виконкому районної у місті ради від 18 листопада 2009 року         № 554 «Про надання статусу дитини-сироти малолітній Шелест Д. О.» малолітній Шелест Діані Олегівні було надано відповідний статус;

- мати  дитини,  гр. Шелест  Світлана  Валеріївна,  померла 02 травня 2008 року (актовий запис від 07 травня 2008 року № 711  в Тернівському відділі реєстрації актів цивільного стану Криворізького міського управління юстиції Дніпропетровської області);

- батько дитини, гр. Шелест Олег  Миколайович, помер 13 липня 2008 ро-ку (актовий запис від 14 липня 2008 року № 1331 в Саксаганському відділі реєстрації актів цивільного стану Криворізького міського управління юстиції Дніпропетровської області);

- на теперішній час малолітня Шелест Д. О. перебуває в Жмеренському центрі соціально-психологічної реабілітації дітей;

- гр. Харлан О. А.  пройшла курс навчання і на теперішній час є кандидатом в опікуни, особисто познайомилася з малолітньою Шелест Д. О. у вищевказаному закладі;
- у гр. Харлан О. А. склалися стосунки з малолітньою Шелест Д. О., яка дала згоду на призначення її опікуном  зазначеної громадянки;

- після призначення опіки малолітня буде зареєстрована та проживати за адресою: вул. Гаджибекова, 10-а.
Керуючись    ст. ст.  56, 61, 62, 63, 67 Цивільного   кодексу України, ст.  ст.  243,  244, 247, 249  Сімейного  кодексу України, пунктами 42, 47 постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяль-ності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», рішенням Криворізької  міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
1. Призначити  гр. Харлан Олену Анатоліївну, 1967 року народження,  опікуном  над  малолітньою Шелест Діаною Олегівною, 20 січня 2001 року народження. 
2. Зобов’язати  гр. Харлан О. А.   забезпечити  належний  рівень  вихован-ня й утримання малолітньої, її повноцінний соціально-правовий захист і виконання всіх цивільних обов’язків щодо дитини відповідно до вимог чинного законодавства.

          3. Управлінню праці та соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) розглянути питання призначення державної допомоги на утримання малолітньої  Шелест Діани Олегівни.
         4. Рекомендувати управлінню Пенсійного фонду України в Саксагансько-му  районі  (Шепілева С. Ю.)  розглянути  питання призначення пенсії по втраті
годувальника на утримання малолітньої  Шелест Діани Олегівни.

5. Головному спеціалісту з інформаційних технологій оприлюднити  рішення  без  зазначення персональних даних на офіційному веб-сайті виконкому Саксаганської районної у місті ради у визначений чинним законодавством термін.


6. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради                                                              В. Беззубченко

_961228874.unknown

